g Extrato investimentos financeiros - mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 10914-2 FUNDO E CULTURA - FEC

Més/ano referéncia MAIO/2018

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Histérico
30/04/2018 SALDO ANTERIOR
02/05/2018 APLICACAO
04/05/2018 RESGATE

Aplicacado 28/12/2017

Aplicacéo 08/01/2018
17/05/2018 RESGATE

Aplicacéo 08/01/2018
24/05/2018 APLICACAO
25/05/2018 APLICACAO
29/05/2018 RESGATE

Aplicacéo 08/01/2018
30/05/2018 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2018 3,570567142
30/05/2018 3,577026107

Rentabilidade

No més 0,1808
No ano 0,9725
Ultimos 12 meses  3,4994

Valor Valor IR Prej. Comp.
59.876,45

1.285,49
4.523,15
1.647,23
2.875,92
1.178,62
1.178,62

740,11
4.715,76

646,18

646,18

60.373,89

59.876,45
6.741,36
6.347,95
104,03
0,00

0,00
104,03
60.373,89

Valor IOF Quantidade cotas
16.769,450757
359,990817
1.266,462933
461,217784
805,245149
329,756435
329,756435
206,979634
1.318,698040
180,663836
180,663836
16.878,236044

G33709111150124142
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Valor cota

3,570896638
3,571482342

3,574213800

3,575762423

3,576072653
3,576698100

Saldo cotas
17.129,441574
15.862,978641
15.533,222206
15.740,201840
17.058,899880

16.878,236044

16.878,236044

Transacéo efetuada com sucesso por: JD156860 GERALDO ANTONIO PINTO DE OLIVEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



